

# **FlexCabling ApS**

Tietgensvej 37, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 62 01 64

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

---

Thomas Korsbakke Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FlexCabling ApS Tietgensvej 37 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 62 01 64 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Korsbakke Hansen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Tkh Holding Silkeborg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og forhandle IT baseret hardware og software, samt at yde konsulent bistand herom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 583 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>582.514</b>	<b>411.022</b>
1 Personaleomkostninger	-532.835	-458.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.150	-46.321
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.471</b>	<b>-93.533</b>
2 Andre finansielle indtægter	16.948	8.877
Nedskrivning af finansielle aktiver	-24.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.369	-10.164
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.892</b>	<b>-94.820</b>
Skat af årets resultat	3.196	20.094
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.696</b>	<b>-74.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-14.696	-74.726
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.696</b>	<b>-74.726</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	41.666
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	41.666
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.484
Materielle anlægsaktiver i alt	0	9.484
Deposita	2.350	2.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.350	2.350
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.350</b>	<b>53.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.000	270.000
Varebeholdninger i alt	8.000	270.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.518	70.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.998	228.524
Udskudte skatteaktiver	5.892	2.696
Periodeafgrænsningsposter	8.013	10.539
Tilgodehavender i alt	227.421	312.574
Andre værdipapirer og kapitalandele	308.138	0
Værdipapirer i alt	308.138	0
Likvide beholdninger	3.989	174.943
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>547.548</b>	<b>757.517</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>549.898</b>	<b>811.017</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	32.500
Overført resultat	75.507	57.703
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>200.507</b>	<b>215.203</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	300.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.189	13.331
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33	33
Selskabsskat	0	13.156
Anden gæld	37.169	168.645
Periodeafgrænsningsposter	0	649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.391	195.814
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>349.391</b>	<b>595.814</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>549.898</b>	<b>811.017</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

#### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	65.000	99.929	289.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-74.726	-74.726
Overført fra Overført resultat	0	-32.500	0	-32.500
Årets regulering udviklingsomkostninger efter skat	0	0	32.500	32.500
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	32.500	57.703	215.203
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-14.696	-14.696
Overført til Overført resultat	0	-32.500	0	-32.500
Årets regulering udviklingsomkostninger efter skat	0	0	32.500	32.500
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>75.507</b>	<b>200.507</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	479.098	410.300
Pensioner	48.372	42.766
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.241	1.760
	<u>532.835</u>	<u>458.234</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, mellemregning TKH Holding ApS	8.810	8.766
Valutakursdifferencer	0	111
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	8.138	0
	<u>16.948</u>	<u>8.877</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.369	10.164
	<u>9.369</u>	<u>10.164</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>308.138</u>
Dagsværdi 30. september 2021		308.138
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>8.138</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TKH Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 30810082 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
